
6. ULUSLARARASI GENÇ ARAŞTIRMACILAR ÖĞRENCİ KONGRESİ 

SONUÇ RAPORU 

Etkinlik Adı: 

6. Uluslararası Genç Araştırmacılar Öğrenci Kongresi 

Etkinlik Tarihleri: 

19-21 Kasım 2024 

Etkinlik Yeri: 

Süleyman Demirel Üniversitesi Lütfi Çakmakçı Kültür Merkezi, Isparta 

Etkinliğin Amacı: 

Kongrenin temel amacı, genç araştırmacıların bilimsel çalışmalarını ulusal ve uluslararası 

platformlarda paylaşmalarına olanak tanımak, bilimsel araştırmalara teşvik etmek ve 

akademik birikimlerini artırmalarına destek olmaktır. Etkinlik, katılımcıların fikirlerini 

özgürce ifade etmeleri için uygun bir zemin hazırlamış, bilimsel ve sosyal etkileşimleri 

artırmayı hedeflemiştir. 

Etkinlik Özeti 

Katılımcılar: Kongreye 8 farklı ülkeden ve 26 üniversiteden 352 kayıtlı katılımcı yer aldı. 

Toplamda 350’den fazla katılımcının isimlerinin yer aldığı 168 bildiri sunuldu. Bu 

bildiriler, 18 farklı oturumda, sözlü ve poster sunumları şeklinde gerçekleştirildi. 

 

Etkinlik Yapısı: Etkinlik hem yüz yüze hem de çevrimiçi olarak eş zamanlı düzenlendi. 

Online katılım sağlayan katılımcılara da dijital katılım belgeleri gönderildi. 

 

Akademik ve Sosyal Etkileşim: Açılış töreninden itibaren kongre, öğrenci odaklı bir 

yapıyla ilerlemiştir. "Kahkaha Yogası", "Origami Atölyesi" ve "Seramik Atölyesi" gibi 

yaratıcı etkinliklerle katılımcılar hem sosyal hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlamıştır. 

Ayrıca, genç inovasyon ve yapay zekâ gibi çağdaş konular ele alınmıştır. 

Etkinliğin Katkıları ve Öne Çıkan Yönleri 

1. Öğrenci Odaklılık: Kongre, öğrencilerin kendi fikirlerini ifade etmelerine olanak 

sağlamış, onların bilimsel bakış açılarını geliştirerek özgüven kazanmalarına destek 

olmuştur. 

2. Bilimsel Araştırmalara Teşvik: Genç araştırmacılar, projelerini paylaşma ve 

akademik çevrelerden geri bildirim alma şansı elde etmiştir. Bu durum, bilimsel 

araştırmaların önemini vurgulamış ve katılımcıları gelecekteki çalışmaları için motive 

etmiştir. 

3. Uluslararasılaşma: Etkinlik, içerdiği Uluslararasılaşma faaliyetleri farklı ülkelerden 



katılımcıları bir araya getirerek kültürlerarası etkileşim sağlamış ve bilimsel iş birliği 

fırsatlarını artırmıştır. 

4. SDÜ'nün Tanıtımı ve Güçlü Alt Yapısı: Kongre, Süleyman Demirel Üniversitesi’nin 

bilimsel birikimini ve öğrenci merkezli yaklaşımını ortaya koymuş, üniversitenin ulusal 

ve uluslararası arenadaki itibarını güçlendirmiştir. 

Kongre Çıktıları 

 Bildiri Kitapları: Kongre özet metin kitapları ve tam metin kitabı 9 Aralık 2024 

tarihinde yayımlanacaktır. 

  

Katılımcı Belgeleri: Online ve yüz yüze tüm katılımcılara belgeleri çevrim içi 

ortamda teslim edilmiştir. 

  

Yerel ve Ulusal Tanıtım: Kongreye ilişkin haberler, SDÜ Kurumsal İletişim 

Merkezi ve yerel medya organlarında yayımlanmıştır  

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12522/sdu-6-uluslararasi-genc-arastirmacilar-ogrenci-

kongresine-ev-sahipligi-yapiyor 

 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/12522/sdu-6-uluslararasi-genc-arastirmacilar-ogrenci-

kongresine-ev-sahipligi-yapiyor ) 

 

Sonuç olarak, bu etkinlik, Süleyman Demirel Üniversitesi’nin öğrenci odaklı 

eğitim yaklaşımını bir kez daha vurgulamış ve genç araştırmacılara bilimsel bir platform 

sunarak önemli bir katkı sağlamıştır. Üniversitemizin kaliteli eğitim ve bilimsel üretime 

verdiği önemi kanıtlayan bu etkinliğin, gelecekte düzenlenecek benzer organizasyonlara 

ilham vereceği inancındayız. 

Saygılarımızla, 

Doç. Dr. Mukadder İnci Başer Kolcu 

Kongre Başkanı 
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